[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«__01___ »_03_ 2016 г. №__151___
                  г. Карталы

О внесении дополнений

в  постановление администрации

Карталинского городского поселения

от 29.06.2015 года  № 406

          В соответствии с Федеральным законом  от  06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от  28.12.2009  года  №381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением  Правительства  Челябинской   области    от  25.01.2016 года  № 5-П «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», протоколом  Комиссии по предоставлению мест для осуществления мелкорозничной торговли на территории Карталинского городского поселения № 1 от 12.02.2016 года,
         Администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Карталинского городского поселения, утвержденную постановлением администрации Карталинского городского поселения  от 29.06.2015 года № 406 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Карталинского городского поселения» пунктом 31 (прилагается).

        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения.
2

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского городского поселения Мятченко К.А.

Глава  Карталинского

городского поселения                                                                          М.А. Усольцев

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

 Карталинского городского поселения
от _01.03.____ 2016 г. № _151_____

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Карталинского городского поселения Челябинской области

	Регистрационный номер
	Местоположение нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Предельный размер (максимально допустимая площадь) нестационарного торгового объекта, кв. м

	1
	2
	3
	4

	31
	 улица Пушкина
у дома 24 (с торца дома, угол от привокзальной  площади), кадастровый номер
74:08:4701040:1408
	 Лоток
	6,0